
Månadsträffar 

Månadsträffarna hålls normalt fjärde måndagen i månaden i Tumbascenens foajé, 

Tumba. Vi börjar kl 13.00, med kaffeservering och mingel. Smörgås eller kaffebröd 

serveras. Vi hinner träffa gamla och nya vänner och bekanta. Det finns möjlighet att 

teckna sig för resor, utflykter och aktiviteter. Ibland har vi extra aktiviteter och de 

presenterar vi på månadsmötet. Ta chansen att vinna något trevligt i våra lotterier. 

Du får också aktuell information från styrelsen, kommunen eller annan nyttig 

kunskap.  

Dagens program/underhållning startar därefter. Vi har olika program med sång och 

musik eller något intressant föredrag, se nedan. 

Grundpriset är 50 kronor. Detta inkluderar kaffe med tilltugg, kaffelotteri samt 

underhållning. Beroende på artist kan en något högre avgift tas ut. 

Månadsträffarna genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

Artister vid månadsträffarna 

Måndag 27 januari 

Mats Strandberg, känd sportjournalist reporter som bevakat ett 

flertal stora idrottsarrangemang och kallats ”Radiosportens 

smattrande ordkulspruta”. Vid sidan om sitt reporterjobb har 

Strandberg blivit komiker och imiterat flera kända 

personligheter och vi får höra Mats tolkningar. 

 

 

Måndag 24 februari 

Årsmöte med sedvanliga förhandlingar. Trubaduren Tommy Danebo underhåller. 

Måndag 23 mars 

Mia Poppe, dotter till Nils, sjunger och berättar lite om sin far. 

Mia är skådespelare, regissör och dramapedagog. 

 

 

 



 

Måndag 27 april 

Göran Hedqvist: Carl Gustaf von Rosen, vem var han och vad uträttade han? Göran 

arbetade som flygtekniker i Etiopien under von Rosen när det etiopiska flygvapnet 

byggdes upp. 

Måndag 25 maj 

OBS! Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 41 – 43, kl 12.00. Vårlunch i kombination 

med försenat jubileum, SPF firade 80 år 2019. Erik Persson med kompisar bjuder på 

blandad musik. 

Måndag 24 augusti 

 Jonas "Jocke" Hildeby, polis, jobbar med de grövsta brotten i 

Sverige. Han är geografisk profilerare och ringar in 

gärningspersonen med hjälp av kartan. Minns ni Peter Mangs m 

fl? 


